
 
 
 
 

 
 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA  società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini)   23801 CALOLZIOCORTE (LC) 
pec gal4parchi@legalmail.it   www.galleccobrianza.it 
Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139   Numero REA LC – 323715 
direttore@galleccobrianza.it    amministrazione@galleccobrianza.it 

DETERMINAZIONE N. 78/2021 
 
Oggetto: PROGETTO DI COOPERAZIONE P-ART. SOPRALLUOGO ITLA 19-21 OTTOBRE 2021. 
CONSUNTIVO DELLE SPESE SOSTENUTE - CIG Z5D33851DD - CUP E88H20000130009 
 

 
 IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATA 
La delibera n. 72 del 19/10/2021 di impegno di spesa di Euro 100,00 oltre IVA 22% per la partecipazione della 
Dott.ssa Maria Rosaria Conte, responsabile della comunicazione del GAL Quattro Parchi e referente per il 
progetto P-ART, del Direttore del GAL Dott. Dante Spinelli e del Presidente Giacomo Camozzini alle giornate 
di sopralluogo che la società ITLA Italia ha eseguito nel territorio del GAL. 
 
CONSIDERATA 
La documentazione di spesa pervenuta all’ufficio contabile: 
 

Fornitore Numero e data Spesa Imponibile Iva Totale 
Ristorante Sirena 
di Riva Gioachino 
a Vercurago 

Scontrino n.0408-
0005 del 
19/10/2021 

Spesa di 
ristorazione 

58,18 5,82 64,00 

Bar Gelateria 
Baobab Calolzio 

Scontrino 0947-
0149 del 
1910/2021 

Spese 
ristorazione 

25,45 2,55 28,00 

TOTALE   83,63 8,37 92,00 
 
 
 

DETERMINA 
1. DI IMPUTARE tali spese alla Misura 19.3 Progetto di cooperazione P-ART, PSR 2014-2020, CIG 

Z5D33851DD - CUP E88H20000130009; 

2. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto sul sito web del GAL; 

3. Di dare atto altresì che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar 
Lombardia entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto; 

 
 
 
Calolziocorte, 12 novembre 2021       

 
 

       Il Direttore 
Dott. Dante Spinelli 

 


